
x | ÉE E 

Liberté » Liberté + Égalité » Fraternité * Fraternité 

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 

DIRECTION DES RELATIONS PREFECTURE DES VOSGES 
AVEC LES COLLECTIVITES LOCALES 
ET DE L'ENVIRONNEMENT 

BUREAU DES PROCEDURES 
ENVIRONNEMENTALES 

ARRETE 

| N°1972 /2009 

Autorisant la société Bongrain Gérard à modifier le périmètre d’épandage 

des boues issues de la station d’épuration de son établissement 
situé sur le territoire du Tholy 

. Le Préfet des Vosges, 
Chevalier de la Légion d'Honneur, : 

Chevalier de l'Ordre National du Mérite, 

VU le Code de l’Environnement, 

VU l'arrêté préfectoral n° 1777/2008 du 30 juin 2008 autorisant la société BONGRAIN | 
GERARD à étendre le périmètre d’épandage des boues issues de la station d’épuration 

de son établissement situé sur la commune de LE THOLY, 

_ VU le courrier de la société BONGRAIN GERARD du 2 juin 2009 informant l’inspecteur 
_des installations classées du retrait de son parcellaire de l’ensemble des parcelles de 
I'EARL des Hauts Saônois situées sur la commune de BRUYERES, 

VU le rapport et projet d’arrêté établis par l'inspecteur des installations classées en date dù 

15 juin 2009, 

VU Pavis favorable du Conseil Départemental de l'Environnement et des Risques Sanitaires 

et Technologiques, dans sa séance du 22 juillet 2009, au cours de laquelle le 
représentant de la Chambre d'Agriculture a demandé que soit mentionné dans l’annexe 

du présent arrêté l’intitulé exact des exploitations agricoles susceptibles d’accueillir les 

épandages, 

: VU la nouvelle rédaction proposée par l’Inspecteur des installations classées en ce sens, le 

22 juillet 2009, 

VU le projet d’arrêté envoyé pour observations éventuelles au pétitionnaire le 31 juillet 2009, 

Page 1 sur 2 

Place Foch 88026 EPINAL Cedex Tél. : 03 29 60 88 88 Fax 03 29 824215 
Internet : http://www. vosges.pref gouv.fr - Serveur Vocal : 03 29 69 88 89  



CONSIDERANT que ce dernier n'a émis aucune remarque.sur le projet d'arrêté, 

CONSIDERANT que les prescriptions fixées par l’arrêté n° 1131/2001 du 18 mai 2001 

complété par le présent arrêté visent à garantir la préservation des intérêts mentionnés au 

Code de Environnement, 

SUR proposition de la Secrétaire Générale de la Préfecture des Vosges, 

ARRETE 

ARTICLE 1 

L’annexe 1 à l’arrêté préfectoral n° 1777/2008 du 30 juin 2008 est remplacée par l’annexe au 

présent arrêté. 

ARTICLE 2 : 

En application de l'article L 514-6 du Code de l'Environnement, le délai de recours devant le 

Tribunal Administratif de Nancy est fixé à : 

- deux mois pour l'exploitant à compter de la date de notification de la présente décision, 

- quatre ans pour les tiers à compter de la publication ou de l'affichage de la présente 

décision, ce délai étant, le cas échéant, prolongé jusqu'à la fin d'une période de deux années 

suivant la mise en activité de l'installation. 

ARTICLE 3 : 

La Secrétaire Générale de la Préfecture des Vosges, l'inspecteur des installations classées et 
le Maire du Tholy sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté qui 

sera notifié à la société BONGRAIN GERARD et dont copie sera déposée à la mairie du Tholy 

et pourra y être consultée. De plus une autre copie de cet arrêté sera affichée à la Mairie du 

Tholy pendant une durée minimum d’un mois et en permanence de façon visible sur 

l'exploitation par les soins du pétitionnaire. Un avis sera également inséré, par les soins du Préfet 

des Vosges et aux frais de l’exploitant, dans deux journaux locaux diffusés dans tout le 

département des Vosges. 

Epinal, ? 4 AOÛT 2009 

_Le Préfet, 

Page 2 sur 2 

   



  

ANNEXE 1 

  

Références cadastrales du plan d'épandage - BONGRAIN GERARD à LE THOLY 

  

  

  

  

  

  

PARCELLE REFERENCE CADASTRALE " APTITUDE À L'EPANDAGE 

EXPLOITATION Surface totale : x Surface totale 
\ N° C . . enha ommune Section Numéro Apt2 | Apt 1 épandable (en ha) 

BALLAND Henri Roger BH01 0,2340} LAVELINE DU HOUX A2 128 0,2340:. ‘ 0,2340 

88640 LAVELINE DU HOUX 
: BHO2 0,3650| LAVELINE DU HOUX A2 209 .… 0,3650 . 0,3650 

BH03 0,1070! LAVELINE DU HOUX A2 281 | 0,0000 

BH04 | 0,1130! LAVELINE DU HOUX . A2 284 0,0000 

BH05 0,1030! LAVELINE DU HOUX A2 40 0,1030 | 0,1030 

BH06 | ’ 0,1812! LAVELINE DU HOUX A2 47. 0,1812 . 0,1812 

BHO7 . 0,4127! LAVELINE DU HOUX A3 468 à 470 0,0000 

BH08 0,42511 LAVELINE DU HOUX B1 149 0,2286 0,1391 0,3687 

. 153 

167 

202 

BHOg 0,2575| LAVELINE DU HOUX B2 ‘ 322 6,2575. : 0,2575 

BH10 0,2960} LAVELINE DÜ HOUX B2 327 0,2960 ‘ 0,2960 

BH11 0,7134| LAVELINE DU HOUX B2 - .776B 0,7134 | ‘ 0,7134 

BH12 0,2675! LAVELINE DU HOUX C2 272 ‘ 0,0000 

BH13 0,7750 LAVELINE DU HOUX . C4 737 0,4269 0,4269 

BH14 0,5600! LAVELINE DU HOUX C4 748 0,5600 | , 0,5600|. 

: 749 

752 

BH15 0,1045| LAVELINE DU HOUX C4 784 _.0,1045 0,1045 

BH16 1,2735| LAVELINE DU HOUX C4 794 à 799 0,7901 - | . 0,7901 

BHi7 ‘ 0,8309| LAVELINE DU HOUX -B2 | 765E 0,8309 0,8308 

BOMBARDE Gérard BG0i 0,3104 LE THOLY A7 370 0,3104 0,3104 

88530 LE THOLY ‘ 372 ‘ 

BGO2 . 3,3400 LE THOLY A7 1720 2,7078 2,7078 

1722 ‘ 

BG03 5,4327 LE THOLY. ". AÂ5 842 à 844 1,8660 : 2,7483 4,7143 

° 846 : 
» 848 

850 

BG04 4,8040 LE THOLY At4 790 4,8332 4,8332 

BGo5 | 1,98926/ LE THOLY A4 793 1,9926 1,9926 

° BG06 | 1,0450! : LE THOLY Aî4 797 4,0450 1,0450 

BGO7 ‘ 2,0003 LE THOLY A13 740 à 743 2,0003 ‘ | 2,0003 

BGO8 0,7268 LE THOLY A5 853 . | 0,0000 

854 

CLAUDON Camille CCot 1,6688 LA FORGE A4 1101 0,2973 0,2973 

88530 LE THOLY A5 1122 . 

CCo2 | 2,3353 LE THOLY A18 1576 2,3353 2,3353 

1675 : 

1677 

A21 1585                     
Page 1 de 16 de l'annexe | de l'arrêté préfectoral n° 12009 du. / /2009  



ANNEXE 1 

Références cadastrales du plan d'épandage - BONGRAIN GERARD à LE THOLY 

  

  

  

  

                    

E PARCEËLLE REFERENCE CADASTRALE APTITUDE À L'EPANDAGE 

EXPLOITATION Surface totale : | Surface t 
N° Commune Section Numéro Apt2 Apt 1 urface totale 

enha P pt épandable (en ha) 

CCo3 7,4644 . LE THOLY C4 1451 3,1483 3,1483 

‘ 
‘ 1458 

CCo4 5,0425 LE THOLY BC 428 : 1,0473 0,5008! 1,5481 

430 

CCos 05147 LE THOLY AZ: 9 0,5147 . 0,5147]. 

CCos ‘ 5,1289 LE THOLY BC 29 1,3765 2,3834 3,7599 

30 

421 

422 

CCco7 1,0660 LE THOLY B16 845 .  0,1899 0,1899 

2364 ‘ 

Ccog 1,9481 LA FORGE A3 ° 4094 0,0000 

Ccog 3,6300 LA FORGE A4 14104 0,0000 

- 1105 

1110 

1141 
AS 412 

CC10 0,6875 LE THOLY AZ 18 0,6875 0,6875 

cc11 10,1020 LE THOLY AZ 32 2,4623 2,4623 

' 35 

41 
44 
45 

342 

cc12 °3,1560 LE THOLY AZ 163 3,1560 3,1560 

: 
165 

Cc13° 0,2418 LE THOLY B16 1532 _.0,0000! 

cc14 04083] : LA FORGE A3 1451 0,0000 

ÉARL des HAUTS SAONO!ÏS DLO1 0,2320 BEAUMENIL F3 326 0,0000 

DITIMER Luc co 
‘ 

88600 BRUYERES DLO2 3,5651 FIMENIL . A3 4125 à 1135 1,9787 1,9787 

° 1137. 

1704 

DLO3 0,8008 FIMENIL A3 1116 6,1698 0,1698] : 

1117 . 

1702 

DLO4 0,7183 FIMENIL ‘A3 1106 0,6083 0,6083 

1250 à 1254 

DLOS 1,1549 FIMENIL A3 1283 0,3846 0,3846 

° 1284. 

1288 à 1290 

1340 

1484 

DLO6 0,2010 FIMENIL A3 1334 0,2010 0,2010 

DLO7. 0,1632 FIMENIL Aî 97 0,1632 0,1632 

DLO8 0,9671 : FIMENIL Aî 107 0,9671 0,9671 

108 ‘ 

110 

.113 
114 

Page 2 de 16.de l'annexe | de l'arrêté préfectoral n° 72009 du : / /2009  



ANNEXE 1 

Références cadastrales du plan d'épandage - BONGRAIN GERARD à LE THOLY 

  

  

  

                  

EXPLOITATION . PARCELLE REFERENCE CADASTRALE APTITUDE A L'EPANDAGE 

T Surf. 
| N° urface totale Commune Section Numéro Apt2 Apt À . Surface totale . 

en ha . épändable (en ha} 

DLO9 6,0082 FIMENIL Aî 109 0,0082 0,0082 

DL10 0,4763 FIMENIL A1 115 0,361 0,3611 

- DL11 1,3410 FIMENIL A1 151 1,3110 1,310 

° 192 

193 

197 

198 

DL12 0,4108 FIMENIL Aî 160 0,1296 0,1296 

DL13 0,3720 FIMENIL Aî 164 0,3436 0,3436 

DLi4 2,2005 FIMENIL Aî 183 | 2,1443 2,1443 

- 
184 

203 à 205 

DL15 0,5411 FIMENIL Ai 187 à 189 0,5411 0,541 

DL16 0,8621 FIMENIL A1 241 à 244 0,0000 

DL17 0,1530 * FIMENIL Aî 245 0,0000 

DL18 1,5365 FIMENIL ‘aAîÎ 247 0,1711 0,+711 

251 

252 

DL19 0,9608 FIMENIL Ai 255 à 258 0,0000 

DE20 : 1,4360 FIMENIL Aî 262 à 266 1,8246! 1,3246 

DL21 0,1768 FIMENIL A 287 0,1768 0,1768 

DL22 1,5721 FIMENIL A1 300 1,3066 1,3066 

301 

303 à 305 

310 

311 

313à 315 

317 

318 

DL23 0,0750 FIMENIL A1 328 0,0750 0,0750 

DL24 1,5215 FIMENIL Aî 334 à 338 4,5207 1,5207 

’ 340 à 345 

 DL25 0,9250 FIMENIL A1 348 0,8099 0,8099 

' ‘ 349 

Di26 0,1350 FIMENIL Aî 366 0,1350 0,1350 

DL27. 0,5460 FIMENIL A à25 0,5460 0,5450 

426 

445 

DL28 0,7560 FIMENIL Ai 1523 0,6030 0,6030 

DL29 0,3360 FIMENIL ‘Ad 1412 0,0000 

DL30 0,1440 FIMENIL Aâ 1351 0,1440 0,1440 

DL31 0,7448 FIMENIL A4 1419 0,3726 0,3726 

1728 

DL32 0,2460 FIMENIL A4 1423 0,0000 

DL33 0,2250 FIMENIL A4 1421 0,2192 0,2192 

DL34 0,2056 CHAMP LE DUC B3 864 0,2056 0,2056 

12008 du  / /2009 
Page 3 de 16 de l'annexe | de l'arrêté préfectoral n° 

   



ANNEXE 1 

Références cadastrales du plan d'épandage - BONGRAIN GERARD à LE THOLY 

  

  

  

  

                  

PARCELLE REFERENCE CADASTRALE APTITUDE À L'EPANDAGE 

EXPLOITATION Surface totale Surface total 
- N° Commune Section Numéro Apt2 uriace totale 

en ha ° pt Apt épandable (en ha) 

. . FAYS 

DL35 3,7628} LAVAL SUR VLOGNE !. A2 ” 922 2,0405 2.0405 

B2 568 

573 

576 

577 

EARL DU TROU DE L'ENFER| .ETOi 5,0960 LE THOLY A16 911 5,0216 5,0216 

88640 REHAUPAL 912 

‘ 
1766 à 1770 

ETO2 | 4,5157 LE THOLY A20 1060p 4,5157 4,5157 

| 1081 
1876 

1910 

1911 

ETO3 1,0048 LE THOLY A19 1021 1,0048 1,0048 

ETO4 1,6504 LE THOLY Aî4 784 1,6504 1,6504 

ETO5 3,8070 LE THOLY A3 4760 3,3490 3,3490 

1762 

1765 

ETO6 3,9685 REHAUPAL  . AT 1153 27755 2,7755 

| : _1254 

ETO7 1,6926 LIEZEY B1 113 1,6290 . 1,6290 

114 

118 

ETO8 . 2,0110 CHAMPDRAY A7 1495 2,0110 2,0110 

‘ 1486 

ETO9 3,0910 CHAMPDRAY A7 À 1523 à 1527 2,9398 2,9398 

ET10 1,0745 CHAMPDRAY A7 | 1501 à 1504 0,8457 0,8457 

EARL DU VIEUX MOULIN VMOi 0,1800| LAVELINE DU HOUX " A2 216 0,1800 0,1800 

88640-LAVELINE DU HOUX . : ‘ 

VMo2 0,6909! LAVELINE DU HOUX A2 220 0,5151 0,5151 

A3 1026 

VMO3 2,3100! LAVELINE DU HOUX A4 771à 774 . 2,3100 2,3100 

VMO4 6,2100! LAVELINE DU HOUX A4 819 5,6924 . 5,6924 

823 3 ‘ 

825 à 830 

832 

833 

g62 

1105 

VMCOS 0,3500) LAVELINE DU HOUX A4 881 0,2613 0,2613 

883 

884 

VMO6 0,5200! LAVELINE DU HOUX A4 890 0,3768 0,3768 

891 

1021 

VMO7 2,1500! LAVELINE DU HOUX | A4 903 à 805 0,7922 0,7922 

‘ ‘ 909 

911 à 913 

1142 

VMO8 1,4100! LAVELINE DU HOUX Bi. 8 1,4100 1,4100 

Page 4 de 18 de l'annexe | de l'arrêté préfectoral n° /2009 du /  /2008 

        

   



ANNEXE 1 

Références cadastrales du plan d'épandage - BONGRAIN GERARD à LE THOLY 

  

EXPLOITATION 
PARCELLE REFERENCE CADASTRALE APTITUDE À L'EPANDAGE 
  

N° Surface totale 
enha 

Commune Section Numéro Apt2 Apt 1 
Surface totaie 

épandable (en ha) 
  

    

VMO9 

VMi0 

VM11 

VM12 

VM13 

VM14 

VMA5 

VM16 

VM17 

VM18 

vM18 

VM20 

VM21 

VM22 

VM23 

VM24 

VM25 

0,6500 

1,7300 

0,4800 

4,6800 

.1,9700 

0,1400 

0,6700 

1,0700 

4,9038 

0,9500 

0,0900 

1,4300 

3,1100 

0,8600 

0,4900 

0,8700 

0,3500   
Page 5 de 16 de l'annexe | de l'arrêté préfectoral n° 12009 dû 

  

LAVELINE DU HOUX 

LAVELINE DU HOUX 

LAVELINE DU HOUX 

LAVELINE DU HOUX 

LAVELINE DU HOUX 

LAVELINE DU HOUX 

LAVELINE DU HOUX 

LAVELINE DU HOUX 

LAVELINE DU HOUX 

LAVELINE DU HOUX 

LAVELINE DÜ HOUX 

LAVELINE DU HOUX | 

LAVELINE DU HOUX 

LAVELINE DU HOUX 

LAVELINE DU HOUX 

LAVELINE DU HOUX 

LAVELINE DU HOUX   

B1 

Bi 
B2 

B2 

B2 

B2 

B2 

B2 

B2 

B2 

C2. 

C2 

C2 

C2 

C3 

C4 

C4 

C5 

C4 

C5 

C4   

9 
13 à 15 

166 
204 à 206 

168 à 170 
197 

_ 198 
719 

91 à 94 
236 à 238 

242 
716AÀ 

263 
264 

310 

311 
315 

319 
320 

336 
337 

340 
341 
345 

323 à 326 

329 

331 

346 

507 

508 

509 
535 

755C 

273 à 280 

268 

270 
- 306 à 310 

291 à 299 

300A 

804 
311 

313 à 315 

473 
474 

738 à 744 

745 à 747 

750 
751 
903 

753 
897 
898 

757 
758   

0,0396 

0,6437 

4,5273 

1,9700 

0,0089 

0,0692 

0,8653: 

4,9038 

0,1400 

0,0790 

04316 . 

0,8700 

0,3500 

l. 12009 

0,3150 

0,9800 

0,1904 

0,2047 

0,0225 

    
0,5463 

0,3546 

1,6237 

0,1904 

4,5273 

1,9700 

0,0098 

0,0692 

1,0700 

4,8038 

0,0000 

0,0000 

0,0225 

0,6863 

0,0790 

0,436 

0,8700 

0,3500    



" . ANNEXE 1 

    

Références cadastrales du plan d'épandage - BONGRAIN GERARD à LE THOLY 

  

PARCELLE REFERENCE CADASTRALE | APTITUDE À L'EPANDAGE 

EXPLOITATION Surface totale : Surface total 
N° . Commune Section Numéro Apt2 Apt 1 uriace totale 

en ha ér9 . pt pt épandable (en ha) 

  

  

  

1041 

VM26 0,1400| LAVELINE DU HOUX C5 | 887 0,1400 0,1400 

888 

VM27 0,9300| .LAVELINE DU HOUX C4 785 à 793. 0,9152 LL 0,9152 

VM28 2,5200 LE THOLY A13 744 2,3921 2,3921 

a 1747 
1764 
1845 

VM29 | 1,8400 LE THOLY A20 1045 1,4388 1,4388 

1047 

1050 

VM30 2,5200 LE THOEY A19 : 1755 2,5200! 2,5200 

- 1756 : : 

VM31 1,9700 REHAUPAL Ai 30 à 32 1,9700 1,9700 
1273 . 
1458 

VM32 0,3600 REHAUPAL A2 316 oi 0,3600| 0,3500 

VM33 1,6168| LAVELINE DU HOUX B2. 755! 1,6168 1,6168 

  

GAEC DES ANTILLEUX TG01 ‘ 0,7700 BRUYERES C1. 2 0,7700 0,7700 

88600 LAVAL SUR VOLOGNE | . 

TG02 2,7800 BRUYERES C1 158 ‘ 1,3023 1,3023 

TG03 13,2200 BRUYERES -. ct 139 7,5409 _ 7,5409 

: 142 
148 
151 
152 

TG04 7,6100| LAVAL SUR VOLOGNE Bî 1 4,872 2,1662 7,0374 

10 à 17 

20 à 24 
36 

TGO5 1,0400} LAVAL SUR VOLOGNE B1 85 1,0400 1,0400 

614 

TG06 1,8200 | LAVAL SUR VOLOGNE B2 394 4,0210 0,8990 1,9200 

. ‘ . 398 
399 

TGO7 2,9400|LAVAL SUR VOLOGNE| 82 744a 20280 | 2,0280 
748. 
829 

TG08 2,6000! LAVAL SUR VOLOGNE! .  B2 580 à 585 2,3879 ‘ 2,3879 

606 

7G09 : 7,0800| LAVAL SUR VOLOGNE B2 523 2,6785  1,2055 3,8840 

‘ 524 
532a 

552 à 554 

562 

654 

+G10 0,8000 FAYS A4 387 0,8000 -0,8000 

TG. 2,5000 FAYS A4 624 à 829 1,4900 1,0100 2,5000 
633. 
634                     

Page 6 de 16 de l'annexe | de l'arrêté préfectoral n° 12009 du . / ‘/2009  



° | | ANNEXE 1 

Références cadastrales du plan d'épandage - BONGRAIN GERARD à LE THOLY 

  

PARCELLE ‘ | REFERENCE CADASTRALE APTITUDE À L'EPANDAGE 

Surface totale : k Surface totale 
Commune Sectio N o 

en ha ecrron mer Apt2 Apt 1 épandable (en.ha) 

864 à 866 

  

- EXPLOITATION N° 

  

TG12 0,7531} LAVAL SUR VOLOGNE B2 467 à 469 0,7531 .| 0,7531 

TG13 | . 1,2200! LAVAL SUR VOLOGNE B2 430 à 439 oi 0,0000 

  

GAEC LES BASSES Bo1 1,6600! .‘  CLEURIE B2 423 à 425 1,2219 ‘ ° 1,2219 

88120 CLEURIE : 427 à 430 ° : 

      

B02 1,7800 CLEURIE B2 591 1,1590 1,1590 

: 638 ‘ - 

722 à 725 

709 

711 

BOS 2,4900 CLEURIE * B2 402 1,2426 0,4305| . . 1,6731 

B04 | 3,1100!° CLEURIE B2 234 1,9533 1,9533 

‘ 235 

237 

759 

BOS5 7,0900 CLEURIE B2 182 0,6731 : 0,6731 

189 . 

193 

476 

836 

837 

861 

863 

864 

; B06 1,5300 CLEURIE B2 354 0,4774 | 0,4774 

‘ 355 

B0O7 10,6000 : CLEURIE B2 294 1,2072 1,8037 3,0109 

318 

656 

879 

BO8 ‘ 10,9300 CLEURIE A4. 360 .. 1,3255. 5,2012 6,5267 

"363 
° 

371 

475 

869 

871 

960 

BO9 " 4,8700 CLEURIE A3 247 2,0924 0,9871 3,0795 

‘ 248 | 

314 
313 
314 

821 à 824 

B10 10,3500 CLEURIE A3 290° 0,6760 3,8692 . 4,5452 

298 à 300 : 

316 

558 

816 

902 

B11 58400! TENDON G 242: |. 4,0511 40511 

: 444 - 
445 

B12 8,0800 CLEURIE Bi 55 3,4119 3,4119                     
Page 7 de 16 de l'annexe | de l'arrêté préfectoral n° /2008 du / /2009  



ANNEXE 1 

Références cadastrales du plan d'épandage - BONGRAIN GERARD à LE THOLY 

  

PARCELLE REFERENCE CADASTRALE APTITUDE A L'EPANDAGE 

Surface totale : A Surface totale 
: Commune Section uméro Apt2 A 

enha N P | pt épandable {en ha) 

  

EXPLOITATION Ne 

  

B13 - 56,4000 CLEURIE A3 |. 226 0,0074 ‘0,0074 

227. 
916 

B2 796 : 

B14 0,7300 CLEURIE 82 805 0,1432 : 0,1432 

B15 1,5100 LA FORGE AT 738 0,932 0,8321 

B16 3,7840 LA FORGE A7 | _ 613 1,1498 1,6928 2,8424 

- . 1013 ‘ - 

B17 0,2006 LA FORGE A7 564 .|  0,1257 0,1257 

818. 4,2682 LA FORGE A7 584 à 583 1,8599 0,7540 26139! 

. 1440 : : 

B19 3,8115 LA FORGE A7 596 2,7163 2,7163) 
598 | 

1131 à 1133 
1217 
1218. 

KO1 2,1613 : LA FORGE A7 | 1184 à 1136 _ 1,1717 1,717 

Ko2 __ 0,5838| : LA FORGE A7 56 0,4513 0,4513 

KO3 . 4,4233 LA FORGE A7 617 2,7365 2,7365 

618 
1196 

1197 

  

GAEC LES SPAXES NS01 2,0900| LAVELINE DU HOUX C1 141 à 144 1,0626 1,0626 

88640 REHAUPAL 
146 
151 

153 
160 

NS02, 1,4500 TENDON A2 330 14,4500 1,4500 

652 ' 

654 
655 

NS0O3 . 4,3800 REHAUPAL A1: 153 4,0948 4,0948 

° Ai 163 à 169 

176 

NSO4 1,3100 :  REHAUPAL Aî : 181 . -. 1,3100 1,3100 

‘ ‘ 184 
185 

NS05 4,8600 REHAUPAL Aî 400p 1,1681 1,3470 2,5151 

: : i02a 
104 à 107a 

109 

112 

NS06 2,1700 REHAUPAL Aî 91 1,7697 1,7697 

95 à 97 
99 

1545 
1546 

NS07 14,5900 CHAMPDRAY | A 80 10,8915 ._ 0,7686 

ce - A8 2082 . 

2089 
2091 
2092 
2097 

11,6601                   
Page 8 de 16 de l'annexe | de l'arrêté préfectoral n° /2009 du ./ /2008 

 



ANNEXE 1 

Références cadastraies du plan d'épandage - BONGRAIN GERARD à LE THOLY 

  

PARCELLE REFERENCE CADASTRALE APTITUDE À L'EPANDAGE 

I = 
EXPLOITATION N° Surface totale Commune Section Numéro Apt2 Apt 1 Surface totale   

  

  

en ha’ |_épandable (en ha) 

2098 ‘ 

2302c 

2107 
2534 

2538 
2539 

NS08 2,7000 CHAMPDRAY A8 1739 2,7000 2,7000 

: 2056 - 

2057 

2072 
2073 

NS09 2,0400 CHAMPDRAY A8. 1742 © 1,9950 1,9950 

‘ 2649 
2652 

NS10 1,0000 CHAMPDRAY A8 17894 1,0000 | 1,0000 

° 1796 
1797. 

‘ 2054 

NS11 3,7760 CHAMPDRAY A8 1644 1,4222 1,5748 2,9970 

‘ 1645 : 

1650 
1651 
1656 

1665 
1668 
1675 

1676 

1686b 

1687 

1688 

1691 
2103 

  

NS12 : 0,3925 CHAMPDRAY A8 1619 " 0,2085 . 0,2085 

NS13 2,8365 CHAMPDRAY °: A8 1628 à 1632 2,8365 2,8365 

1634 à 1638 

1643 

1648 

1759 à 1762 

1764 

NS14 44141 CHAMPDRAY AB 1693P 3,5623 0,0945 3,6568 
, 1695 : +. 

1715 à 1719 
1721 à 1729 

1733 

NS15 0,7643|  CHAMPDRAY A4 582 07643 |. . 0,7643 
. 583 . 

586 
587 

NS16 0,2439 CHAMPDRAY A4 562 | 0,2439 . . 0,2439 

NS17 : 1,1000 CHAMPDRAY A4 568 0,8904 0,8904 

° 569 : 

571: 

2348 

NS18 1,4222 CHAMPDRAY A8 1773 1,4222 1,4222 

1774 / 

1777 

1780 
1784 

. 1787 

1817                   
Page 9 de 16 de l'annexe | de l'arrêté préfectoral n° 12009 du  / /2009  



ANNEXE 1 

: Références-cadastrales du plan d'épandage - BONGRAIN GERARD à LE THOLY 

  

  

  

  

                

PARCELLE | REFERENCE CADASTRALE APTITUDE A L'EPANDAGE 

EXPLOITATION Surface totale | : A Surface totale 
‘ N° Commune ct N ; 

en ha ommun Section uméro Apt2 Apt 1 épandable (en ha) 

‘ 1818 ' 

. NS19 1,7000 REHAUPAL A 1449 0,0376 : 0,0376 

A3 438p 

NS20 1,6957 REHAUPAL Ai 206 1,5017 1,5017. 

207 
1383 

1385 

NS21 0,9200 CHAMPDRAY A8 2049 - | 0,9200 : 0,9200 

NS22 0,9300 REHAUPAL A1 415 | 0,8827 ‘ 0,8827 

NS23 | 0,7400 : REHAUPAL A 126 | 0,0000 

GAEC LES TRIANCHES  : TO1 2,1185 LA FORGE A3 1321 à 1323 1,7537 | 1,7537 

88600 LA NEUVEVILLE ° - 1326 ' 

DEVANT LEPANGES 3 : 1327 
1331 

1332 

TO2 1,8550 LE THOLY A14 ‘788 .1,8550 °1,8650 

TO3 1,9189 REHAUPAL Aî 1480 1,7898 . 1,7898 

: 1481 . 

TO04 4,5388 REHAUPAL A 11 3,1078 1,4310 ' 4,5388 

: 13 
15 

19 à 22 

TO5 0,3562| LAVELINE DU HOUX | A4. 1028 . 0,3562 | 0,3562 

° 1029 j 

T06 0,2400| LAVELINE DU HOUX A4 893 0,2400 0,2400 

T07 0,5270| LAVELINE DU HOUX A4 885 0,5270 ‘ 0,5270 

‘ . 886 ‘ 

T8 1,8606|. LAVELINE DU HOUX B2 308 °1,1236 : 1,1236|. 

- ‘ 309 
338 

339 

342 
343 

348 

Too | 0,8960| LAVELINE DU HOUX B2 316 0,3960 | . 0,3260 

T10 0,6104| LAVELINE DU HOUX B2 349 à 351 0,5566 | 0,5566 

Ti1 0,6075| LAVELINE DU HOUX B2 3214 . 0,6075 | 0,6075 

: | 637 

| T3 1,8412 LAVELINE DU HOUX !. B2 330 1,4045 0,2824 1,6869!. 

, Lo 333 
334 

T14 0,3400! LAVELINE DU HOUX B2 623 0,3400 0,3400 

T15 ° 2,9727 LE THOLY A1 604 1,5996 0,5579 2,1575 

A12 627p 
631 

632 

T16 1,4494 LE THOLY A6 335p 1,3366 CT * 1,3366 

| 1554p . 

T7 ° 4,3398 LE THOLY A6 327 3,8769 3,8769     
Page 10 de 16 de l'annexe | de l'arrêté préfectoral n° 12009 du ./. /2009 

 



  
  

ANNEXE 1 

  

Références cadastrales du plan d'épandage - BONGRAIN GERARD à LE THOLY 

  

PARCELLE | REFERENCE CADASTRALE APTITUDE n L'EPANDAGE 

EXPLOITATION Surface totaie Surface totale 
  

N° Co i éro en ha mmune Section Numéro Apt2 Apt épandable (en ha) 

340 
  

  

Ti8 2,1900! . TENDON C2 383 1,3931 0,5741 1,9672 

384 

- 392 

Ti9 5,4215 LE THOLY A8 409p 5,0730 5,0730 
| 410p 

  

  

GREMILLET Gilles ° GJot 1,6034! LAVELINE DU HOUX A2 340 à.348 1,6034 1,6034 

88640 LAVELINE DU HOUX | ‘ . 359 à 361 
. 399 

GJ02 0,5477| LAVELINE DU HOUX A2 368 0,2273 0,0217 0,2490 

376 ° 

GJ03 0,4163| LAVELINE DU HOUX B2 307 0,4163 0,4163 

GJ04 - 0,6600} LAVELINE DU HOUX B2 | 318 0,6600 0,6600 

GJ05 0,3174| LAVELINE DU HOUX B2 355 0,8007 | 0,3007 

GJ06 | 0,2789/ LAVELINE DU HOUX A2 3314 0,0000 

GJo7 | 4,5890| LAVELINE DU HOUX C1 54 1,6927 1,6927 

C2 176 
178 à 180 

GJ08 3,0340| LAVELINE DU HOUX C1 97 à 100 0,7461 1,2967 2,0428 

411 
117 

137 à 140 

GJog 1,8741| LAVELINE DU HOUX C1 129 1,8293 1,8293 

‘ ‘ TENDON 130 
‘ 1100 

A2 348 
349 

GJ10 0,7797| LAVELINE DU HOUX C2 345 à 349 . 0,0000| 

GyJ11 | 5,3134 TENDON A2 326 à 328 3,0299 3,0299 

/ 340 à 342: 
651 

653 
656 

800 

GJ12 . 2,5787| LAVELINE DU HOUX ci 145 11112 . . 1,1112 
| 147 ‘ 

152 
154 à 159 
161 à 163 

1011 
1012 

GJ13 | 0,6340) LAVELINE DU HOUX -C1 1088a 0,509 . 0,509 

. Gj14 0,1780 TENDON A2 329 0,1780 0,1780                   GJ15 0,6400| LAVELINE DU HOUX A2 428 à 432 0,6400 . 0,6400|. 

Page 11 de 16 de l'annexe | de l'arrêté préfectoral n° /2008 du  / 12009  



  

ANNEXE 1 

Références cadastrales du plan d'épandage - BONGRAIN GERARD à LE THOLY 

  

  

  

  

                  

| PARCELLE REFERENCE CADASTRALE APTITUDE A L'EPANDAGE 

EXPLOITATION Surface totale : Surface total 
‘ N° : Commune. Section Numé 2 A u aie 

enha mére Apt . Apt1 épandable (en ha) 
436 ‘ 

GJ16 2,4880] LAVELINE DU HOUX C2 311 1,8088 1,8088 

” 812 ° 

316 à 320 

322 

324 

GJ17 4,6183 TENDON A2 516 0,7874 0,7874 

768 

770 

GJi8 0,6398| LAVELINE DU HOUX - C1 31 0,0000 

. 32 

GJ19: 4,1706 TENDON A2 500 21574 2,1574 

504 
696 

736 

GJ20 .3,4690 TENDON A2 - 561 3,0526 | 3,0526 

577 à 581 

590 à 592 

GJ21 3,6292 TENDON A2 377 2,7219 0,1325 2,8544 

378 : 

388 … 
666 . 

707 

710 

GJ22 0,5405| LAVELINE DU'HOUX C1 .37 à 39 ‘ 0,0000 

GJ23 1,8445 LAVELINE DU HOUX C1 42 à 46 0,0000 

: 167 à 169 

GJ24 0,9400 TENDON Ai 319 0,7483 0,7483 

+ 312 

GJ24 1,3592] LAVELINE DU HOUX B2 755F 1,3592 1,3592 

LALEVEE Rémi LRO‘ - 3,7808 LA FORGE . AZ 117 3,7808 3,7808 

88530 LE THOLY ‘ LE THOLY Ci7 . 758p 

LRO2 2,4950 LE THOLY C16 1351 2,4950 2,4950 

1399 

- LRO3 1,5000 LE THOLY C5 1051p 1,3875 - . 1,3875 

LRO4 6,2100 LE THOLY C4 184 ‘ 5,7857 5,7857 

. * 1478 | 
C7 "885 

1310 

LRO5 ‘0,5400!|. LE THOLY c8 377 0,5400 0,5400 

LROG 1,0000 LE THOLY C7 345 . 1,0000 1,0000 

LRO7 3,5600 LE THOLY ci2 570 3,2540 3,2540 

7” 571 - 

: 1379 

LRO8 2,3400 LE THOLY A3 733 - 2,1172 2,1172 

‘ ‘ 735 . 

MOULIN Luc | MLO1 0,2100| CHAMP LE DUC 81 76 0,2100 0,2100 

88600 PREY ° 

: MEL02 0,3600! - CHAMP LE DUC B1 94 0,3600 0,3600 

/2008 du  / /2009 Page 12 de 16 de l'annexe | de l'arrêté préfectoral n° 

    

   



ANNEXE + 

Références cadastrales du plan d'épandage - BONGRAIN GERARD à LE THOLY 

  

  

  

  

| PARCELLE RÉFERENCE CADASTRALE APTITUDE A L'EPANDAGE 

EXPLOITATION Surface totale : k Surface total 
N°. Commune Section Numéro Apt2 1 : aie 

enha - P Apt épandable (en ha) 
| MLO3 2,3400 CHAMPDRAY A7 1288 2,3400 2,3400 

. 1291 
1296 à 1299 

MLO4 1,9100  CHAMPDRAY A7 1301 1,3359 1,3359 
1457 
2505 

MLO5 1,4200 FAYS A4 . 850 1,1714 1,1714 

‘ ‘930 

947 

. MLOG 0,4300 FIMENIL Aî :.234 0,0000 
236 

° FIMENIL | 

MLO7 6,2500| LAVAL SUR VOLOGNE A 227 3,6397 3,6397 

237 
239 

240 
AH 42 à 44 

46 à 48 

ML18 0,1900 | JUSSARUPT A1 121. 0,1900 0,1900 

ML19 0,5200 JUSSARUPT A4 96 à 100 0,5140 0,5140 

ML20 2,2900 LA FORGE A2 1053 0,8596 . 0,8596 

1055 : 

1056 
4222 

LA NEUVEVILLE ‘ 

ML21 1,4900| DEVANT LEPANGE A5 688 1,2425 1,2425 

689 
882 

883 

LA NEUVEVILLE 

ML22 0,3300! DEVANT LEPANGE AS ‘691 0,3300 0,3300 

. 692 

: LA NEUVEVILLE 

ML23 0,4000| DEVANT LEPANGE AB 9 0,3992 0,3992 

| LEPANGES SUR 

Mi24 0,8800 VOLOGNE . B2 84 0,8800 0,8800 

MEL26 0,7500 PREY A 70 0,7500| 0,7500 

ML27 0,3200! PREY Ai 224 0,2488 0,2488 

ML28 0,3900 PREY Aî 527 0,3900 0,3900 

ML29 1,7700 PREY ’ Af 262 1,1800 1,1800 

. 522 

523 

ML30 0,1200 PREY ‘ A 270 0,0667 0,0667 

ML31 6,8700 PREY Aî 469 0,7494 0,7494 

470 

ML32 | 1,0700 PREY AA 26 0,1841 | 0,1841 

: : 27 . 

29 

ML33 0,9000 | PREY AA ‘ 34 0,3599 0,3598 

/2009 du 

            
Page 13 de 16 de l'annexe | de l'arrêté préfectoral n° 1 /2009 

    
    

   



ANNEXE 1 

Références cadastrales du plan d'épandage - BONGRAIN GERARD à LE THOLY 

  

EXPLOITATION 

PARCELLE REFERENCE CADASTRALE APTITUDE A L'EPANDAGE 
  

N° Surface totale 

ert ha 
Commune Section Numéro | Apt2 Apt 1 Surface totale 

épandable (en ha) 
  MEL34 

ML35 

ML36 

. ML37 

ML38 

ML39 

ML40 

5,7100 

0,3600| 

2,6000 

0,3700 

0,4500 

1,1200 

0,1200|- 

PREY 

PREY 

PREY 

PREY | 

PREY 

PREY 

TENDON 

AA 

AB 

AB 

AB 

AC 

AC 

AC 

A 

54 

68 

86 
87 

135 

136 

138 à 140 

0,6017 

3,0273 

0,3600 

1,5289 

0,1591 

0,0404 

0,2002 

8,0273 

03600 

1,5289 

0,1591 

0,0404 

0,2002 

0,6017 

  

RICHARD Patrick 
88640 LAVELINE DU HOUX 

    
RP01 

RP02 

RP03 

_ RPO5 

RP06 

: RPO7 

RP08 

RPO9 

RP10 

3,3925 

1,4525 

1,8900 

0,5000 

:1,8130 

1,7495 

0,1800 

0,1700     1,5355 

TENDON 

LAVELINE DU HOUX 

LAVELINE DU HOUX 

LAVELINE DU HOUX 

LAVELINE DU HOUX 

LAVELINE DU HOUX 

LAVELINE DU HOUX 

LAVELINE DU HOUX   LAVELINE DU HOUX 

Ai 

A4 

A3 

Bi 

C2 

C4 

B1 

B1 

A3 

B1 

A3 

A3 

Page 14 de 16 de l'annexe | de l'arrêté préfectoral n° 

  
231 

232 
240 
241 

882p 

641 

3p° 
4: 

.. 5p 

6 

7 
207 

208 
.238 

244 

545a 
546 

141 
142 

154 à 156 
158 
159 

161 à 165 
211 
669 
743 
744 

46 à 24 
27 
201 

609 
49 

616 
618 

628 

/2009 du 

  
1,2869 

1,4525 

1,3135 

0,5000 

0,8539 

0,0062 

0,1364 

/2009 

1,7184 

0,2018 

0,2190 

1,7227 

0,1800 

0,1700 

1,399     
3,0063 

1,4525 

1,5153 

0,5000 

1,0729 

1,7289 

0,1800 

0,1700 

1,5355    



ANNEXE 1 

Références cadastrales du plan d'épandage - BONGRAIN GERARD à LE THOLY 

  

EXPLOITATION 

PARCELLE REFERENCE CADASTRALE APTITUDE A L'EPANDAGE 
  

N° Surface totale 

enha 
Commune Section Numéro Apt2 Apt 1 

Surface totaie 
épandable {en ha) 

  

    

RP411 

RP12 

RP13 

RP14 

RP15 

RP16 

RP18 

RP19 

RP20 

RP21 

RP22 

RP23 

RP24 

RP25 

RP28 

RP27 

0,2690 

0,1000 

0,2700 

0,700 

4,7880 

1,5712 

0,1655 

2,3710 

1,0880 

3,1925 

0,5700 

| 0,5573 

3,0100 

0,3100 

0,7400     1,4900 

LAVELINE DU HOUX 

LAVELINE DU HOUX + 

LAVELINE DU HOUX 

LAVELINE DU HOUX 

LAVELINE DU HOUX 

LAVELINE DU HOUX 

LAVELINE DU HOUX 

LAVELINE DU HOUX 

LAVELINE DU HOUX 

LAVELINE DU HOUX 

LAVELINE DU HOUX 

LAVELINE DU HOUX 

LAVELINE DU HOUX 

LAVELINE DU HOUX 

LAVELINE DU HOUX 

LAVELINE DU HOUX   

B2 

A2. 

A2 

A2 

A2 

A4 

B2 

B2 

B2 

B2 

Bi 

Ci 

B2 

. C2 

c2 

C2. 

«C4 

Page 15 de 16 de l'annexe | de l'arrêté préfectoral n° 

  

629: 
634 à 640 

328 

394 

362 

388 

375 
378 à 380 

306 à 308 

316 
321 à 326 

328 
333 

335 à 338 

352 

353 
. 856 à.358 

927 
734 
785. 

408 
409 

476p 
477p 

478a 
487 
489 
490° 

628 
750p 

504 

505 
510 

96 
400 
101 
105 
106° 

109 à 113 
115 
116 
183 
184 
721 
724 
725 

56 à 58 

755D 

254 à 259 

271a 

281 
282 

343 
344 

687 

/2009 du 

0,1000 

.0,2700 

0,1523 

1,8561 

1,1524 

0,1655 

1,3160 

0,5820 

0,5573 : 

0,7113   
/...12008 

0,2690 

0,2777 

0,8156 

0,0338 

8,1402 

0,3541     

0,2690 

0,1000 

0,2700 

0,4300 

26717 

1,1524 

0,1655 

1,3498 

0,5820 

8,1402 

0,3541 

0,5573 

0,718 

0,0000 

0,0000   0,0000  



ANNEXE 1 

Références cadastrales du plan d'épandage - BONGRAIN GERARD à LE THOLY 

  

  

  

                

PARCELLE  . REFERENCE CADASTRALE . = APTITUDE À L'EPANDAGE 

EXPLOITATION N° Surface totale Commune | Section Numéro Apt2 Apt 1 | Surface totale 

en ha épandable (en ha) 

709 

710 

RP28 0,4490| LAVELINE DU HOUX B2 755A .0,4490 0,4490 

RP29 1,0023| LAVELINE DU HOUX B2 .775G 1,0023 1,0023 

RP30 1,6142] LAVELINE DU HOUX B2 755H ‘ 1,6142 1,6142 

RP31 3,5911| LAVELINE DU HOUX B2 528 8,5911 3,5911 

622 

RP32 1,5358|  FAUCOMPIERRE AA | 52 : 0,6808 0,6808 

54 
69 

551,8817 : ‘ 279,0661 101,1717 380,2378   

  

Pour. être annexe 
à E $ 

LOT nrrèté êg LE 

INA, a 

  

   
      

  

    

Page 16 de 16 de l'annexe | de l'arrêté préfectoral n° 12009 du /  /2009 

  

 


